
Dz.U./S S150
05/08/2022
427475-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:427475-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa
2022/S 150-427475

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Okólna 37
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
E-mail: 12wog@ron.mil.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://12wog.wp.mil.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wojskowa Jednostka Budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa kruszywa łamanego stosowanego jako podbudowa w nawierzchni dróg na teren Ośrodka Szkolenia 
Poligonowego w Toruniu
Numer referencyjny: D/27/12WOG/2022

II.1.2) Główny kod CPV
14210000 Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA WRAZ Z ROZŁADUNKIEM KRUSZYWA ŁAMANEGO 
STOSOWANEGO JAKO PODBUDOWA W NAWIERZCHNI DRÓG NA TEREN OŚRODKA SZKOLENIA 
POLIGONOWEGO W TORUNIU. Zakres zamówienia obejmuje: zakup, ważenie, załadunek, transport i 
rozładunek w miejscu wskazanym przez Zamawiającego w miejscowości Toruń. Przedmiot zamówienia 
winien spełniać wymagania techniczne oraz jakościowe z zachowaniem normy: PN-EN 13043, PN-EN 

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:12wog@ron.mil.pl
https://12wog.wp.mil.pl


Dz.U./S S150
05/08/2022
427475-2022-PL

2 / 4

13242+A1:2010.Dostawa sukcesywna, wg bieżących potrzeb Zamawiającego. Wykonawca przed dostawą musi 
uzgodnić termin i wielkość dostawy na minimum 48 godzin przed zaplanowaną czynnością.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 929 250.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
14212200 Kruszywo

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest: DOSTAWA WRAZ Z ROZŁADUNKIEM KRUSZYWA ŁAMANEGO 
STOSOWANEGO JAKO PODBUDOWA W NAWIERZCHNI DRÓG NA TEREN OŚRODKA SZKOLENIA 
POLIGONOWEGO W TORUNIU. Zakres zamówienia obejmuje: zakup, ważenie, załadunek, transport i 
rozładunek w miejscu wskazanym przez Zamawiającego w miejscowości Toruń. Przedmiot zamówienia 
winien spełniać wymagania techniczne oraz jakościowe z zachowaniem normy: PN-EN 13043, PN-EN 
13242+A1:2010.Dostawa sukcesywna, wg bieżących potrzeb Zamawiającego. Wykonawca przed dostawą musi 
uzgodnić termin i wielkość dostawy na minimum 48 godzin przed zaplanowaną czynnością.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji (zamówienia opcjonalnego), o którym mowa w art. 441 ust. 1 ustawy PZP 
w przedmiotowym postępowaniu.
Skorzystanie z prawa opcji będzie polegało na zwiększeniu ilości asortymentu w ramach zawartej Umowy, 
do ilości określonych w ust. 1 i załączniku nr 1 do projektu umowy, poprzez złożenie przez Zamawiającego 
jednostronnego oświadczenia - zamówienia w formie pisemnej. Podstawę określenia wartości wynagrodzenia 
Wykonawcy w ramach prawa opcji stanowić będą cena jednostkowa wskazana w ofercie Wykonawcy;
Zamawiający w przypadku skorzystania z prawa opcji jest zobowiązany w jej ramach do zamawiania 
asortymentu składającego się na przedmiot umowy. Przedmiot zamówienia każdorazowo będzie określany 
bieżącymi potrzebami Zamawiającego;
Zasady realizacji przez Zamawiającego prawa opcji oraz warunki i terminy są takie same jak dla zamówień 
realizowanych dla zakresu podstawowego umowy;
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Nieskorzystanie 
przez Zamawiającego z prawa opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do 
Zamawiającego.
Chęć skorzystania z prawa opcji, Zamawiający potwierdzi w terminie 5 dni od dnia podpisania umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S150
05/08/2022
427475-2022-PL

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 090-246948

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa kruszywa łamanego stosowanego jako podbudowa w nawierzchni dróg na teren Ośrodka Szkolenia 
Poligonowego w Toruniu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: GEOTRANS S.C.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6652803892
Miejscowość: KONIN
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 929 250.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. 2022r., poz. 835) z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:246948-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S150
05/08/2022
427475-2022-PL

4 / 4

na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach 
określonych
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego 
jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 
lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 PZP wykonawcę: 
Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy, w okolicznościach o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4, 5 
i 7 ustawy PZP. Dokumenty na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia: informacja z KRK, odpis właściwego 
rejestru lub CEiDG, Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o 
której mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP, oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy PZP, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego,

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: jak w pkt. VI, 4.1.
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/08/2022

05/08/2022 S150
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


